Borzavár Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

a 6/2016. (III.30.), 3/2018. (II.19.), 19/2018. (XII.17.), 1/2019. (I.31.) és 2/2021. (I.22.)
 önkormányzati rendeletekkel módosított
11/2014.(IX. 22.) önkormányzati rendelete

a közösségi együttélés alapvető szabályairól

egységes szerkezetben

Borzavár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. § (1)1 E rendelet hatálya arra a természetes személyre, jogi személyre, jogi személyiség 
nélküli szervezetre terjed ki, aki Borzavár község közigazgatási területén a közösségi 
együttélés alapvető szabályait sértő magatartást tanúsít. 
(2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást szándékosan és gondatlanul is el lehet követni.

(3) Borzavár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete rendeleteinek alkalmazásában közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásnak az a tevékenység vagy mulasztás minősül, amelyet a képviselő-testület rendeletében közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásnak minősíti, és nem minősül szabálysértésnek vagy bűncselekménynek, valamint a tevékenységre vagy mulasztásra törvény vagy kormányrendelet közigazgatási bírság alkalmazását nem rendeli el.

(4) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás megvalósítása miatt közigazgatási bírság, helyszíni bírság kiszabásának nincs helye, azzal szemben, akinél a Büntető Törvénykönyvről szóló törvény által meghatározott büntethetőséget kizáró ok áll fenn. Ezekben az esetekben a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatt indult eljárást meg kell szüntetni.

(5) A tiltott, közösségellenes magatartások elkövetése miatt kiszabott közigazgatási bírságot átutalási postautalványon vagy banki utalással a Zirci Közös Önkormányzati Hivatala 73900030-18214284 számú pénzforgalmi számlájára kell befizetni.

(6) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatti eljárás kizárólag hivatalból indítható, mely akkor sem minősül kérelemre indult eljárásnak, ha a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást természetes személy, jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet jelenti be.

(7) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás megvalósítójával szembeni eljárás lefolytatása a jegyző átruházott hatáskörébe tartozik, döntése elleni fellebbezést Borzavár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete bírálja el.

(8)2,3,4,5 A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás elkövetése miatt 
lefolytatott eljárás során az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 
törvény és a közigazgatási szabályszegések szankcióiról szóló 2017. évi CXXV. 
törvény rendelkezései alkalmazandók az e rendeletben meghatározott eltérésekkel.
_________________________

1Módosította a 6/2016. (III.30.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2016. március 31. napjától.
2Módosította a 3/2018. (II.19.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2018. február 20. napjától.
3Módosította a 19/2018. (XII.17.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2019. január 1. napjától.

4Módosította az 1/2019. (I.31.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2019. február 1. napjától.

5Módosította a 2/2021. (I.22.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2021. január 23. napjától.

2. A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatt alkalmazható jogkövetkezmények

2. §1 (1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás természetes személy elkövetőjével szemben kétszázezer forintig, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén kétmillió forintig terjedő közigazgatási bírság szabható ki.

        (2) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás miatt Borzavár Községi Önkormányzat arra feljogosított dolgozója természetes személlyel szemben ötvenezer forintig, jogi személyek és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén ötszázezer forintig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki.
3. Záró rendelkezések

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

_________________________

1Módosította a 2/2021. (I.22.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos 2021. január 23. napjától.

3

